
 

KK  AA  TT  AA  LL  OO  GG 

  

  

                   
 
 
 

Klubová výstava 
pro plemena  

 

JAPAN – CHIN 
 

KING CHARLES SPANIEL 
 

PEKINGSKÝ PALÁCOVÝ PSÍK 
 
 
 

Hostouň 14. 12. 2024 
 
 



                                                
                  

Klubová výstava pro plemeno , Japan chin, King Charles Spaniel, Pekingský palácový psík 
 

se zadáváním titulů: Nejlepší štěně, Nejlepší dorost, Nejlepší mladý jedinec BOJ,  
 Nejlepší veterán - BOV, Klubový vítěz mladých, Klubový vítěz, Klubový vítěz 

veteránů 
Vítěz plemene – BOB, Nejlepší z opačného pohlaví - BOS 

Nejlepší mladý vystavovatel, Nejlepší pár psů, Nejlepší chovatelská skupina,  
Vítěz výstavního dne  

                                               a čekatelstvím CAJC, CAC, Res. CAC            
 
Pořadatel:                Klub pekingských palácových psíků z. s.  
                                   Člen  Českomoravské kynologické unie 
                                   KING CHARLES SPANIEL KLUB ČR z. s. 
                                   Člen Českomoravské kynologické jednoty  

  J A P A N K L U B z.s. 
  Člen  Českomoravské kynologické unie 

 
Místo konání:          Krčma na Kyrově, Hájecká 316, Hostouň u Prahy  

                                    
 

Program výstavy: 

 8,30  - 9,15 přejímka psů  
 9.15  - 9,30 zahájení výstavy 
 9,30                        posuzování v kruhu japan chin, king charles spaniel, pekinéz 

Delegovaný rozhodčí:                 Mr. Gary Thomas (UK) 

 

 

v průběhu výstav:                        Bonitace přihlášených jedinců 
 
 



Výstavní výbor: 
Vedoucí kruhu:                              Jan Markup 
Zapisovatel  v kruhu:                    Ing. Alena Košťálová 
Pokladník:                                      Jana Jelínková 
Zápisy do PP:                                 Ivana Hildebrandová, Jitka Kučerová 
Veterinární dozor:                        MVDr. Blanka Těšnarová 
Ředitel výstav:                              Olga Dolejšová 

Protestní komise :     Olga Dolejšová, Mgr. Zuzana Brotánková, Marcela Hroncová 

PPrrooppoozziiccee  vvýýssttaavvyy  

  

VVýýssttaavvaa  jjee  ppoossuuzzoovváánnaa  ddllee  vvýýssttaavvnnííhhoo  řřáádduu      ČČMMKKUU  aa  ddllee  ppllaattnnééhhoo  ssttaannddaarrdduu  FFCCII  pprroo  pplleemmeennoo    jjaappaann  

cchhiinn  ,,  kkiinngg  cchhaarrlleess  ssppaanniieell  aa  ppeekkiinnggsskkýý  ppaallááccoovvýý      ppssííkk..  

  

RRoozzdděělleenníí  ttřříídd::  

TTřřííddaa  ššttěěňňaatt  //  WWeellppeennkkllaassssee                                                                                  44      --        66  mměěssííccůů    

TTřřííddaa  ddoorroossttuu  //  NNaacchhwwuucchhss  kkllaassssee                                                              66      --        99  mměěssííccůů    

TTřřííddaa  mmllaaddýýcchh  //  JJuuggeennddkkllaassssee                                                                              99      --    1188  mměěssííccůů    

MMeezziittřřííddaa  //  ZZwwiisscchheennkkllaassssee                                                                                  1155      --    2244  mměěssííccůů    

TTřřííddaa  ootteevvřřeennáá  //  OOffffeennee  KKllaassssee                                                                          oodd    1155  mměěssííccůů    

TTřřííddaa  vvííttěězzůů  //  CChhaammppiioonnkkllaassssee                                                                            oodd    1155  mměěssííccůů  

ss  uuzznnaannýýmm  ttiittuulleemm  CC..II..BB,,  NNáárrooddnníí  ššaammppiioonn  ččlleennsskkééhhoo  ssttááttuu  FFCCII,,    NNáárrooddnníí    vvííttěězz  KKlluubboovvýý  vvííttěězz  nneebboo  

VVííttěězz  ssppeecciiáállnníí  vvýýssttaavvyy..  TTiittuull  mmuussíí  bbýýtt  zzíísskkáánn  oodd  1155..  ttii  mměěssííccůů      vvěěkkuu..                                                                                                                                                                                                  

TTřřííddaa  vveetteerráánnůů  //  VVeetteerraannkkllaassssee                                                                              oodd        88  lleett                                                                                                                                                      

TTřřííddaa  ččeessttnnáá  //  EEhhrreenn  KKllaassssee                                                                                        oodd    1155  mměěssííccůů    
Je přístupná pro psy s uznaným mezinárodním, národním titulem šampióna či titulem Klubový vítěz, 
Vítěz speciální výstavy, Národní vítěz nebo Klubový vítěz bez nároku na CAC. Zadává se známka a 
pořadí. Výborný (á)1. na klubových výstavách se účastní soutěže o titul vítěze plemene - BOB. 
                                                                                                                                                      

KKllaassiiffiikkaaccee::  

ttřřííddaa  ššttěěňňaatt  ::    vveellmmii  nnaadděějjnnýý,,  nnaadděějjnnýý    ,,  mmáálloo  nnaadděějjnnýý                                                                                                                                                                

ttřřííddaa  ddoorroossttuu::  vveellmmii  nnaadděějjnnýý,,  nnaadděějjnnýý    ,,  mmáálloo  nnaadděějjnnýý                                                                                                                                                                  

ttřřííddaa  mmllaaddýýcchh,,  mmeezziittřřííddaa,,  ootteevvřřeennáá,,    vvííttěězzůů  ,,vveetteerráánnůů  aa  ččeessttnnáá::      vvýýbboorrnnýý,,  vveellmmii  ddoobbrrýý,,  ddoobbrrýý,,  

ddoossttaatteeččnnýý        

  

                                                                                                
  



                                                                                                                                                                                                                  
Zadávané tituly a čekatelství: 

Titul Klubový vítěz mladých může být udělen jedinci z konkurence V1, CAJC psu i feně  

Titul Klubový vítěz může být udělen jedinci z konkurence V1, CAC psu i feně ( japan chin + pekinéz) 

Titul Klubový vítěz  může být udělen jedinci z konkurence V1, CAC , Vítěz barvy, psu i feně (king) 

Titul Klubový vítěz veteránů může být udělen jedinci z konkurence V1, psu i feně  

Titul Nejlepší štěně - může být udělen jedinci z konkurence VN1 
Titul Nejlepší dorost - může být udělen jedinci z konkurence VN1 
Titul BOB - do soutěže nastupují pes i fena se známkou  V1 CAJC, Nejlepší pes i fena V1 CAC a pes i fena 

s V1 ze třídy veteránů a pes a fena s V1 ze třídy čestné 
Titul BOS - do soutěže nastupují všichni účastníci soutěže o BOB opačného pohlaví než je jedinec, 

který získal BOB 
Titul BOJ - může být udělen jedinci s titulem V1, CAJC  
Titul BOV - bude udělován ve třídě veteránů, vítězi z konkurence pes, fena se známkou V1 
 
Čekatelství CAJC -  může být udělen ve třídě mladých jedinci se známkou V1 
Čekatelství CAC   - může být udělen jedincům ve třídách: mezitřídě, otevřené, vítězů se známkou V1 
Čekatelství Res. CAC - může být udělen jedincům ve třídách: mezitřídě, otevřené, vítězů se známkou 
V2 
Ostatní tituly podle budou udělovány podle platného výstavního řádu ČMKU  
  

UUdděělloovvaannéé  ttiittuullyy    aa  ččeekkaatteellssttvvíí  nneejjssoouu  nnáárrookkoovvéé!!!!!!      

TTiittuullyy  aa  ččeekkaatteellssttvvíí  mmoohhoouu  bbýýtt  zzaaddáánnyy  bbeezz  oohhlleedduu  nnaa  ppooččeett  ssoouuttěěžžííccíícchh  ppssůů,,  ppookkuudd  kkvvaalliittaa  kkaannddiiddááttůů  

ooddppoovvííddáá..  VVee  ttřříídděě  ššttěěňňaatt,,  ddoorroossttuu,,  mmllaaddýýcchh,,  vveetteerráánnůů  aa  ččeessttnnéé  ssee  nneezzaaddáávváá  CCAACC..  ,,  RReess..  CCAACC..  VVee  

ttřříídděě  mmiimmoo  kkoonnkkuurreennccii  nneenníí  zzaaddáávváánnaa  žžááddnnáá  zznnáámmkkaa..  

  

      SSoouuttěěžžee  kklluubboovvéé  vvýýssttaavvyy  

  
Dítě a pes: 
Tato soutěž je užitečnou přípravou budoucích vystavovatelů. Hodnotí se předvádění psa, 
proto není rozhodující kvalita předváděného psa. Soutěžící se do soutěže předem hlásí, 
nemusí ale uvádět psa, s kterým se soutěže zúčastní. Soutěžit se může i se psem, který nebyl 
na dané výstavě posouzen, ale vždy s plemenem, které je v daný den na výstavě posuzováno 
včetně FCI neuznaných plemen. V jeden výstavní den může mladý vystavovatel soutěžit 
pouze s jedním psem. Pravidla soutěže a systém hodnocení jsou přílohou tohoto řádu 
 
 Nejlepší pár psů 

Pes a fena jednoho plemene včetně FCI neuznaných plemen, kteří byli na výstavě posouzeni 
a jsou v majetku jednoho majitele.  
 
Nejlepší chovatelská skupina 

Do soutěže může chovatel přihlásit minimálně tři a maximálně pět jedinců jednoho 
plemene pocházející z vlastního chovu, kteří pocházejí z různých spojení (min. od dvou 
různých otců nebo matek) a byli na výstavě posouzeni včetně FCI neuznaných plemen. Tito 
jedinci nemusí být v majetku chovatele.  



KKaažžddýý  vvyyssttaavvoovvaatteell  oobbddrržžíí  ppoossuuddkkoovvýý  lliisstt  aa  ddiipplloomm..    

                                                                                                                      

DDOOKKLLAADDYY  pprroo  úúččaasstt  nnaa  vvýýssttaavvěě::                                                                                                                              

PPrrůůkkaazz  ppůůvvoodduu  ppssaa,,  ooččkkoovvaaccíí  pprrůůkkaazz  nneebboo  ppaass  ss  ppllaattnnýýmm  ppoottvvrrzzeenníímm  oo  ooččkkoovváánníí  ddllee  vveetteerriinnáárrnnííhhoo  

zzáákkoonnaa..  

  

VVššeeoobbeeccnnáá  uussttaannoovveenníí::  

NNaa  vvýýssttaavvěě  ssee  ppoossuuzzuujjee  ddllee  vvýýssttaavvnnííhhhhoo    řřáádduu  FFCCII  aa  ČČMMKKUU..  

BBaarreevvnnéé  rráázzyy  pplleemmeenn  jjssoouu  řřaazzeennyy  ddllee  FFCCII..  

VVýýssttaavvaa  jjee  ppřřííppuussttnnáá  ppssůůmm  aa  ffeennáámm  zzaappssaannýýcchh  vv      pplleemmeennnnýýcchh  kknniihháácchh  uuzznnaannýýcchh  FFCCII,,  kktteeřříí  ddoossááhhllii  

vv  ddeenn  vvyyssttaavvoovváánníí  ssttáářříí  ppoožžaaddoovvaannéé  pprroo  zzaařřaazzeenníí  ddoo  ttřřííddyy..  NNeesspprráávvnnéé  zzaařřaazzeenníí  ppssaa  ddoo  ttřřííddyy  jjee  

vvyyssttaavvoovvaatteell  iihhnneedd  ppoo  ppřříícchhoodduu  nnaa  vvýýssttaavvuu  rreekkllaammoovvaatt  vvee  vvýýssttaavvnníí  kkaanncceelláářřii..  IImmppoorrttoovvaanníí  ppssii  mmuussíí  

bbýýtt  zzaappssáánnii  vv    pplleemmeennnnýýcchh  kknniihháácchh  FFCCII..  TTiittuullyy  aa  ččeekkaatteellssttvvíí  mmůůžžee  oobbddrržžeett  ppoouuzzee  ppeess  zzaappssaannýý  

vv  pplleemmeennnnýýcchh  kknniihháácchh  ččlleennsskkýýcchh  ssttááttůů  FFCCII  aa  ssttááttůů,,  jjeejjiicchhžž  pplleemmeennnnéé  kknniihhyy  FFCCII  uuzznnáávváá..  

PPoořřaaddaatteell  vvýýssttaavvyy  nneeooddppoovvííddáá  zzaa  šškkooddyy  zzppůůssoobbeennéé  ppsseemm  nneebboo  vvyyssttaavvoovvaatteelleemm,,  aannii  zzaa  úúhhyynn  nneebboo  

zzttrrááttuu  ppssaa..  

VVoollnnéé  ppoobbííhháánníí  ppssůů  nneenníí  ddoovvoolleennoo..  KKaažžddýý  ppeess  mmuussíí  bbýýtt  ooppaattřřeenn  oobboojjkkeemm  aa  vvooddííttkkeemm..  

ZZ  úúččaassttii  nnaa  vvýýssttaavvěě  jjssoouu  vvyylloouuččeennii  ppssii  vv  mmaajjeettkkuu  oossoobb,,  kktteerrýýmm  bbyylloo  ooddňňaattoo  pprráávvoo  zzúúččaassttnniitt  ssee  vvýýssttaavv..    

VVyylluuččuujjíí  ssee  ffeennyy  vvee  vvyyššššíímm  ssttuuppnnii  bbřřeezzoossttii,,  kkoojjííccíí  ffeennyy  aa  jjeeddiinnccii  ss  ooppeerraattiivvnníímm  nneebboo  jjiinnýýmm  vveetteerriinnáárrnníímm  

zzáákkrrookkeemm  kk    ooddssttrraanněěnníí  vvaaddyy  eexxtteerriiéérruu  ppssaa  aa  ppssii  ss  kkuuppíírroovvaannýýmmaa  uuššiimmaa..  RRoovvnněěžž  ssee  vvyylluuččuujjíí  ppssii  

vv  mmaajjeettkkuu  rroozzhhooddččííhhoo  nneebboo    ppřříísslluuššnnííkkůů  jjeehhoo  rrooddiinnyy,,  kktteerrýý  nnaa  vvýýssttaavvěě  ppoossuuzzuujjee..  

ZZmměěnnyy  eexxtteerriiéérrůů  ppssůů  pprroovváádděěnnéé  llaakkoovváánníí,,  ttóónnoovváánníímm  ssrrssttii  aa  úúpprraavvoouu  ttrriimmoovváánníí  aa  vvyyvvaazzoovváánníímm  ppssůů  nnaa  

ssttoolleecchh  jjssoouu  zzaakkáázzáánnyy..  

VVyyssttaavvoovvaatteell  jjee  ppoovviinneenn  ssee  ppooddřřííddiitt  ssee  ppookkyynnůůmm  ppoořřaaddaatteellee  aa  uussttaannoovveenníímm  pprrooppoozziicc..    

  

PPřřiihhlláášškkoouu  ssee  vvyyssttaavvoovvaatteell  zzaavvaazzuujjee  ddooddrržžoovvaatt  ppllaattnnýý  vvýýssttaavvnníí  řřáádd  ČČMMKKUU  aa  ppřřii  jjeehhoo  hhrruubbéémm  ppoorruuššeenníí  

mmáá  ppoořřaaddaatteell  pprráávvoo  jjeejj  zz    vvýýssttaavvyy  vvyylloouuččiitt..  VVyyssttaavvoovvaatteell  jjee  ppoovviinneenn  řřííddiitt  ssee  ppookkyynnyy  ppoořřaaddaatteellůů  aa  

vveeddoouuccííhhoo  kkrruuhhuu  aa  sseettrrvvaatt  nnaa  vvýýssttaavviiššttii  ddoo  uukkoonnččeenníí  vvýýssttaavvyy..    

VV  ppřřííppaadděě,,  žžee  bbyy  ssee  vvýýssttaavvaa  nneekkoonnaallaa  zz    oobbjjeekkttiivvnníícchh  ppřřííččiinn,,  bbuuddoouu  ppooppllaattkkyy  ppoouužžiittyy  kk    úúhhrraadděě  nnáákkllaaddůů  

ssppoojjeennýýcchh  ss    vvýýssttaavvoouu..  

VVyyssttaavvoovvaatteell  ppooddáánníímm  ppřřiihhlláášškkyy  nnaa  vvýýssttaavvuu  ssoouuhhllaassíí  ss  uuvveeřřeejjnněěnníímm  ssvvééhhoo  jjmméénnaa  aa  aaddrreessyy  vv  kkaattaalloogguu  

vvýýssttaavvyy  

  

ZZÁÁPPIISS  DDOO  PPPP  

ZZááppiiss  ddoo  PPPP  nneenníí    ppoovviinnnnýý,,  uudděělleennáá  oocceenněěnníí  bbuuddee  zzáájjeemmccůůmm  zzaappssáánnoo  ddoo  PPPP  vvee  vvýýssttaavvnníí  kkaanncceelláářřii..    

  

PPRROOTTEESSTT  

PPrrootteesstt  mmůůžžee  bbýýtt  ppooddáánn  ppoouuzzee  zz    ffoorrmmáállnníícchh  ddůůvvooddůů,,  aa  ttoo  ppíísseemmnněě  ppoouuzzee  bběěhheemm  vvýýssttaavvyy  ddoo  sskkoonnččeenníí  

ppoossuuzzoovváánníí  vv  kkrruuzzíícchh  vvee  vvýýssttaavvnníí  kkaanncceelláářřii,,  ssoouuččaassnněě  ssee  sslloožžeenníímm  jjiissttiinnyy  vvee  vvýýššii  11  110000,,--  KKčč..  TTaattoo  jjiissttiinnaa,,  

ppřřii  rroozzhhooddnnuuttíí  vv    nneepprroossppěěcchh  ssttěěžžoovvaatteellee  ((vvyyssttaavvoovvaatteellee))  pprrooppaaddnnee  vvee  pprroossppěěcchh  kklluubbuu..    
 



SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 14.12.2024

Dítě a pes / Child and dog

100 Varya, Dmitrieva , Japan-chin

Nejlepší pár psů / Best Couple

101 Japan-chin, Dagimo Berinela, Anett Azuma Bohemia

102 Japan-chin, MURPHY SYLVADOG z Rosenthalu, Damiko Kisu Manami
Chin

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Japan-chin
Chin 14.12.2024 1 31 1 - 31

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 14.12.2024

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Gary
Thomas

Japan-chin / Chin Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 1 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 2, 3 2
psi Třída mladých / male Junior Class 4, 5 2
psi Mezitřída / male Intermediate Class 6, 7 2
psi Třída otevřená / male Open Class 8, 9 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 10 1
psi Třída čestná / male Honour Class 11 1
feny Třída štěňat / female Baby Class 12, 13 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 14, 15 2
feny Třída mladých / female Junior Class 16 - 20 5
feny Mezitřída / female Intermediate Class 21 - 24 4
feny Třída otevřená / female Open Class 25, 26 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 27, 28 2
feny Třída veteránů / female Veteran Class 29, 30 2
feny Třída čestná / female Honour Class 31 1

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

FCI IX. plemena společenská

Japan-chin / Chin Kruh / Ring: 1

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
1 RAMSES OD DVOU OŘECHŮ CMKU/JCH/4347/24 01.08.2024

O: Chico z Rosenthalu M: Alma
Chov: Dolejšová Olga Maj: Jelínková Jana

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class

- 1 -



2 DAGIMO BERINELA CMKU/JCH/4339/24 25.05.2024
O: Ugimo Berinela M: Ziana pod Rozhlednou
Chov: Šibravová Jana Maj: Poláčková Ludmila

3 SOBIO LANCELOT BCU 206 - 000742 09.05.2024
O: Aikemuno Shidzhero M: Touche´s Ever After
Chov: Alena Dzianisava Maj: Rosenthalová Světlana

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
4 CERRY BERINELA BERINELA CMKU/JCH/4327/24 11.03.2024

O: Ugimo Berinela M: Izanami od Dvou ořechů
Chov: Šibravová Jana Maj: Šibravová Jana

5 CHIYUKI RIN MANAMI CHIN CMKU/JCH/4292/23 01.10.2023
O: Dooshi Katsu Manami Chin M: Geisyuki Kachi Manami Chin
Chov: Jelínková Jana Maj: Budská Andrea

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
6 DAMIEN VĚTRNÝ SKŘÍTEK CMKU/JCH/4277/23 04.04.2023

O: Valentino Rossi Baltic Sand M: BERENIKÉ Větrný skřítek
Chov: Kučerová Jitka Maj: Peterka Milan

7 XIDO NEKU INO PKR.IX-102445 10.09.2023
O: Nambaa Wan Neku Inu M: Stepovij Viter Amate Rasu
Chov: Artur Mašlak Maj: Rosenthalová Světlana

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
8 ADORABLE LEOSHEK SYLVADOG BOHEMIA CMKU/JCH/4204/21 06.11.2021

O: Omikudzi Gvarneri M: Blackie Větrný skřítek
Chov: Lanková Sylva Maj: Jelínková Jana

9 OSTIN Z ROSENTHALU CMKU/JCH/4253/20/23 03.10.2022
O: El Díos Del Rey Benteo Bohemia M: Charlotte z Rosenthalu
Chov: Rosenthalová Světlana Maj: Rosenthalová Světlana

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
10 MURPHY SYLVADOG Z ROSENTHALU CMKU/JCH/4140/21 30.01.2021

O: Hin Satori Prekrasniy Pavel M: Zara od Dvou ořechů
Chov: Rosenthalová Světlana Maj: Jelínková Jana

PSI / MALE Třída čestná / Honour Class
11 HIN SATORI VIP VASABI CMKU/JCH/4226/-21/22 17.08.2021

O: Hin Satori VostriyMech M: Amerikanskaya Abstraktsiya
Chov: Elena Schevcenko Maj: Rosenthalová Světlana

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
12 CHIMÉRA Z LETNÍCH NOCÍ CMKU/JCH/4352/24 30.07.2024

O: GANIMEDE RJ KENNEL M: Bereniké z Letních nocí
Chov: Straussová Zdena Maj: Kucharčíková Hana

13 RED REYA OD DVOU OŘECHŮ CMKU/JCH/4348/24 01.08.2024
O: Chico z Rosenthalu M: Alma
Chov: Dolejšová Olga Maj: Šindelková Lucie

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

- 2 -



14 ANETT AZUMA BOHEMIA CMKU/JCH/4338/24 19.05.2024
O: Xario Berinela M: Xendy Vendy Korsa
Chov: Poláčková Ludmila Maj: Poláčková Ludmila

15 PALMIRA ODESSA Z ROSENTHALU CMKU/JCH/4343/24 21.04.2024
O: Hin Satori VIP Vasabi M: Charlotte z Rosenthalu
Chov: Rosenthalová Světlana Maj: Šindelková Lucie

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
16 ESENCE VĚTRNÝ SKŘÍTEK CMKU/JCH/4285/23 09.08.2023

O: Chico z Rosenthalu M: Honey Lee od Dvou ořechů
Chov: Kučerová Jitka Maj: Kučerová Jitka

17 HÉRA Z LETNÍCH NOCÍ CMKU/JCH/4316/24 12.01.2024
O: Cezar Dobry Rok M: Fay od Dvou ořechů
Chov: Straussová Zdena Maj: Michalcová Radka

18 CHISAKO YOKO MANAMI CHIN CMKU/JCH/4293/23 01.10.2023
O: Dooshi Katsu Manami Chin M: Geisyuki Kachi Manami Chin
Chov: Jelínková Jana Maj: Dmitrieva Tatiana

19 CHIYOKO MIU MANAMI CHIN CMKU/JCH/4295/23 01.10.2023
O: Dooshi Katsu Manami Chin M: Geisyuki Kachi Manami Chin
Chov: Jelínková Jana Maj: Pangrácová Lucie

20 IZUMI MANAMI CHIN CMKU/JCH/4323/24 10.01.2024
O: Dooshi Katsu Manami Chin M: Gureisu Mayu Manami Chin
Chov: Jelínková Jana Maj: Pangrácová Lucie

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
21 DIANA VĚTRNÝ SKŘÍTEK CMKU/JCH/4279/23 04.04.2023

O: Valentino Rossi Baltic Sand M: BERENIKÉ Větrný skřítek
Chov: Kučerová Jitka Maj: Kuncová Alena

22 ELECTRA VĚTRNÝ SKŘÍTEK CMKU/JCH/4283/23 09.08.2023
O: Chico z Rosenthalu M: Honey Lee od Dvou ořechů
Chov: Kučerová Jitka Maj: Jelínková Jana

23 ELISIENE VĚTRNÝ SKŘÍTEK CMKU/JCH/4284/23 09.08.2023
O: Chico z Rosenthalu M: Honey Lee od Dvou ořechů
Chov: Kučerová Jitka Maj: Michalcová Radka

24 EVITA VĚTRNÝ SKŘÍTEK CMKU/JCH/4286/23 09.08.2023
O: Chico z Rosenthalu M: Honey Lee od Dvou ořechů
Chov: Kučerová Jitka Maj: Poláčková Ludmila

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
25 CLEOPATRA VĚTRNÝ SKŘÍTEK CMKU/JCH/4176/21/23 18.08.2021

O: Omikudzi Gvarneri M: BERENIKÉ Větrný skřítek
Chov: Kučerová Jitka Maj: Kučerová Jitka

26 ORINO CHIN VĚČNÉ ŠTĚSTÍ CMKU/JCH/4229/22 08.04.2022
O: Delis Sakura Tokio M: Hotaru Chin Věčné štěstí
Chov: Nagyová Jana Maj: Kucharčíková Hana

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

- 3 -



27 DAMIKO KISU MANAMI CHIN CMKU/JCH/3961/18 20.12.2018
O: Elliot von Reifra M: Urri od Dvou ořechů
Chov: Jelínková Jana Maj: Jelínková Jana

28 WALLINKA Z PODHÁJSKÉ CHALOUPKY CMKU/JCH/4297/23 05.09.2023
O: Valentino Rossi Baltic Sand M: Niky od Dvou ořechů
Chov: Pechanová Jana Maj: Pechanová Jana

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class

29 ASASHI AI NO MITSU GO IMPERIUM AURI CMKU/JCH/3896/-
18/16/19 20.08.2016

O: Simba Malibu de Imperium Auri M: Akimi
Chov: YAKIMOV D. Maj: Körnerová Pavla

30 URRI OD DVOU OŘECHŮ CMKU/JCH/3560/14/15 06.11.2014
O: El Díos Del Rey Benteo Bohemia M: Derry od Dvou ořechů
Chov: Dolejšová Olga Maj: Jelínková Jana

FENY / FEMALE Třída čestná / Honour Class
31 VALLETTA Z PODHÁJSKÉ CHALOUPKY CMKU/JCH/4258 11.11.2022

O: Chico z Rosenthalu M: Polish Girl Gościńska Przystań
Chov: Pechanová Jana Maj: Pechanová Jana

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Budská Andrea, Boleslavská 778 29401 Bakov nad Jizerou, Česká republika 5

Dmitrieva Tatiana, Tychonova 22 16000 Prague, Česká republika 18

Jelínková Jana, Merboltice 200 40502 Merboltice, Česká republika 1, 8, 10, 22, 27, 30

Körnerová Pavla, Zemědělské náměstí 5 31200 Plzeň, Česká republika 29

Kučerová Jitka, Březiny 184 40502 Děčín XXVII, Česká republika 16, 25

Kucharčíková Hana, Mělnická 151 277 16 Přívory, Česká republika 12, 26

Kuncová Alena, U Tvrze 1439/15 405 02 Děčín 6, Česká republika 21

Michalcová Radka, Bohdaneč 163 28525 Bohdaneč u Zbraslavic, Česká republika 17, 23

Pangrácová Lucie, Bezručova 396 280 02 Kolín , Česká republika 19, 20

Pechanová Jana, V Podhájí 40 30100 Plzeň, Česká republika 28, 31

Peterka Milan, Na Ladech 341 41112 Čížkovice, Česká republika 6

Poláčková Ludmila, Nekoř 57 56163 Nekoř, Česká republika 2, 14, 24

Rosenthalová Světlana, Pohořice 133 41119 Martiněves, Česká republika 3, 7, 9, 11

Šibravová Jana, Žižkova 173 25169 Velké Popovice, Česká republika 4

Šindelková Lucie, Ruských Zajatců 178 43533 Louka u LItvínova, Česká republika 13, 15

- 4 -



SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 14.12.2024

Dítě a pes / Child and dog

100 Adélka, Vacková, King Charles španěl trikolor

Nejlepší pár psů / Best Couple

101 , Issmile Izuz, Isabel Izuz

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

King Charles španěl blenheim
King Charles Spaniel Blenheim 14.12.2024 1 10 1 - 10

King Charles španěl černý s pálením
King Charles Spaniel Black and Tan 14.12.2024 1 7 11 - 17

King Charles španěl ruby
King Charles Spaniel Ruby 14.12.2024 1 6 18 - 23

King Charles španěl trikolor
King Charles Spaniel Tricolor 14.12.2024 1 12 24 - 35

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 14.12.2024

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Gary
Thomas

King Charles španěl blenheim / King Charles Spaniel Blenheim Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 1 1
psi Třída mladých / male Junior Class 2 1
psi Mezitřída / male Intermediate Class 3 1
psi Třída otevřená / male Open Class 4, 5 2
psi Třída vítězů / male W inner Class 6 - 8 3
feny Třída štěňat / female Baby Class 9 1
feny Třída mladých / female Junior Class 10 1

King Charles španěl černý s pálením / King Charles Spaniel Black and Tan Počet / Insum
psi Třída mladých / male Junior Class 11 1
psi Třída otevřená / male Open Class 12 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 13 1
psi Třída čestná / male Honour Class 14 1
feny Mezitřída / female Intermediate Class 15 1
feny Třída otevřená / female Open Class 16 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 17 1

King Charles španěl ruby / King Charles Spaniel Ruby Počet / Insum
psi Třída otevřená / male Open Class 18 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 19 1
psi Třída veteránů / male Veteran Class 20 1
feny Třída mladých / female Junior Class 21 1
feny Třída otevřená / female Open Class 22 1
feny Třída vítězů / female W inner Class 23 1

King Charles španěl trikolor / King Charles Spaniel Tricolor Počet / Insum
psi Třída štěňat / male Baby Class 24 1
psi Třída dorostu / male Puppy Class 25, 26 2
psi Třída otevřená / male Open Class 27 1
psi Třída čestná / male Honour Class 28 1
feny Třída dorostu / female Puppy Class 29, 30 2

- 1 -



feny Třída mladých / female Junior Class 31, 32 2
feny Třída otevřená / female Open Class 33, 34 2
feny Třída vítězů / female W inner Class 35 1

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 14.12.2024

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

FCI IX. plemena společenská

King Charles španěl blenheim / King Charles Spaniel Blenheim Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
1 ALETA BOKS FARADEY RKF7070850/24 20.05.2024

O: Aleta Boks SOLOMON M: Aleta Boks MARTINIKA
Chov: Elena Kravets Maj: Daňha Pavel

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
2 GORO OD FIFINKY CLP/KCS/1893/23 03.10.2023

O: Cyril od Fifinky M: Valentina z Rosenthalu
Chov: Turková Jitka Maj: Turková Jitka

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
3 UNO OD DVOU OŘECHŮ ČLP/KCS/1877/07/23 07.07.2023

O: For Me Grand Prix M: Happy Girl od Dvou ořechů
Chov: Dolejšová Olga Maj: Rosenthalová Světlana

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
4 DIAMOND HEART MILPOS ČLP/KCS/1607 05.04.2019

O: Iver z Rosenthalu M: Arabella Milpos
Chov: Pospíšilová Miluše Maj: Fojtíková Danuše

5 MONTY MILPOS ČLP/KCS/1809 21.01.2022
O: Edward Milpos M: Galadriel Milpos
Chov: Pospíšilová Miluše Maj: Majerníková Helena

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
6 CYPRIÁN OD FIFINKY ČLP/KCS/1791/ 18.10.2021

O: Woody od Dvou ořechů M: Reya z Rosenthalu
Chov: Turková Jitka Maj: Majerníková Helena

7 RUSSISCH GEIST DAMIAN FOR IZUZ ČLP/KCS/1770/ 07.11.2020
O: Gedeon ot Nevskogo Hobbita M: Idylle des Trois Maillets
Chov: Tatyana Kagalnickaya Maj: Hildebrandová Ivana

8 SHALYAPIN OT NEVSKOGO HOBBITA ČLP/KCS/1800 22.02.2021
O: CLUSSEXX NEVSKIY HOBBIT M: Russisch Geist Dahlia
Chov: N. Sedykh & Y. Nevskaya Maj: Čančíková Alice

FENY / FEMALE Třída štěňat / Baby Class
9 BARONKA VÍTĚZNÁ CLP/KCS/1940/24 12.07.2024

O: Shalyapin ot Nevskogo Hobbita M: Helen Rainbow GENEVIEVE
Chov: Prkno Ondřej Maj: Daňha Pavel

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class

- 2 -



10 MARYLIN TWEE Z VALLDEMOSE CMKU/KCS/1906/24 01.02.2024
O: Russisch Geist Mozart M: Galadriel Milpos
Chov: Kulhánková Andrea Maj: Daňha Pavel

King Charles španěl černý s pálením / King Charles Spaniel Black and Tan Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class
11 KAMERON Z ROSENTHALU ČLP/KCS/1897/ 07.10.2023

O: Lucky Star's Blackberry M: Royal Ruby z Rosenthalu
Chov: Rosenthalová Světlana Maj: Šindelková Lucie

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
12 BAGHÍRA OD FIFINKY CLP/KCS/1701 10.09.2020

O: Lucky Star's Blackberry M: Reya z Rosenthalu
Chov: Turková Jitka Maj: Turková Jitka

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
13 THEO OD DVOU OŘECHŮ ČLP/KCS/1840/22 01.07.2022

O: Lucky Star's Blackberry M: Elvish Concord Cataleya

Chov: Dolejšová Olga Maj: Rosenthalová Světlana

PSI / MALE Třída čestná / Honour Class
14 MARSWARD MAGIC MOMENTS ČLP/KCS/1545/17 11.08.2017

O: Marsward Masterpiece Classic M: Marsward Black Magic Woman
Chov: Tuesley M, Swaine J. E Maj: Hildebrandová Ivana

FENY / FEMALE Mezitřída / Intermediate Class
15 DAFFI TOSA CENTRUM ČLP/KCS/1871/ 11.04.2023

O: Yasan z Rosenthalu M: Appu Tosa Centrum
Chov: Jánošiová Taťána Maj: Prkna Ondrej

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
16 TAMI OD DVOU OŘECHŮ ČLP/KCS/1842/22 01.07.2022

O: Lucky Star's Blackberry M: Elvish Concord Cataleya
Chov: Dolejšová Olga Maj: Rosenthalová Světlana

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
17 SOFIE OD DVOU OŘECHŮ ČLP/KCS/1814/ 01.02.2022

O: Yver od od Dvou ořechů M: Royal Ruby z Rosenthalu
Chov: Dolejšová Olga Maj: Hildebrandová Ivana

King Charles španěl ruby / King Charles Spaniel Ruby Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
18 FILIP-LEE Z PANSTVÍ LOMNICE ČLP/KCS/1845/ 06.08.2022

O: Lee od Dvou ořechů M: Berenika Hazel z Panství Lomnice
Chov: Majerniková Helena Maj: Majerníková Helena

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
19 BARON HART Z PANSTVÍ LOMNICE CMKU/KCS/1654/19/21 27.09.2019

O: Hart Pepíno Fapella Gray M: Hazel Grace Twee z Valldemose
Chov: Majerníková Helena Maj: Fojtíková Danuše

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

- 3 -



PSI / MALE Třída veteránů / Veteran Class
20 WOODY OD DVOU OŘECHŮ ČLP/KCS/1407 09.12.2015

O: Jewel Rubinowy Skarb M: Shealagh od Dvou ořechů
Chov: Dolejšová Olga Maj: Turková Jitka

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
21 MELLISSA TWEE Z VALLDEMOSE CMKU/KCS/1907/24 01.02.2024

O: Russisch Geist Mozart M: Galadriel Milpos
Chov: Kulhánková Andrea Maj: Daňha Pavel

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
22 BYSTROUŠKA OD FIFINKY ČLP/KCS/1704/ 10.09.2020

O: Lucky Star's Blackberry M: Reya z Rosenthalu
Chov: Turková Jitka Maj: Turková Jitka

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
23 ROYAL RUBY Z ROSENTHALU ČLP/KCS/1561 27.06.2018

O: Iver z Rosenthalu M: Elissa od Čitunky
Chov: Rosenthalová Světlana Maj: Rosenthalová Světlana

King Charles španěl trikolor / King Charles Spaniel Tricolor Kruh / Ring:
1

PSI / MALE Třída štěňat / Baby Class
24 GEOFREY IZ BOLSOY MEDVEDETSY RKF0020 15.06.2024

O: SOLOMON ОТ NEVSKOGO HOBBITA M: Russisch Geist OLLIE VERA
Chov: Halina Gukava Maj: Daňha Pavel

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
25 ARES SENSORIUZ SENSORIUZ ČLS/KCS/1917/24 15.03.2024

O: Larry King s Bolshogo Samsonija M: Rixxi od Dvou ořechů
Chov: Romana Klečková Maj: Dolejší Roman

26 ISSMILE IZUZ 1929 27.04.2024
O: Chapman od Dvou ořechů M: One Sassy Lady Pikkanan

Chov: Ivana Hildebrandová Maj: Hildebrandová Ivana

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
27 ASLAN OD ČITUNKY CLP/KCS/1849/ 09.09.2022

O: Lady Beauty´s Greve Moltke M: Izzie od Čitunky
Chov: Brandstettrová Hana Maj: Brandstettrová Hana

PSI / MALE Třída čestná / Honour Class
28 CONOR-LEADER Z PANSTVÍ LOMNICE ČLP/KCS/1745/21 19.03.2021

O: Magic Silk Leader Forever M: Hazel Grace Twee z Valldemose
Chov: Majerníková Helena Maj: Majerníková Helena

FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
29 ANDY SENSORIUZ ČLP/KCS/1919/ 15.03.2024

O: Larry King s Bolshogo Samsonija M: Rixxi od Dvou ořechů
Chov: Romana Klečková Maj: Zborníková Monika Katrin

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

- 4 -



30 ISABEL IZUZ 1931 27.04.2024
O: Chapman od Dvou ořechů M: One Sassy Lady Pikkanan
Chov: Ivana Hildebrandová Maj: Hildebrandová Ivana

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
31 GERDA OD FIFINKY ČLP/KCS/1895/ 03.10.2023

O: Cyril od Fifinky M: Valentina z Rosenthalu
Chov: Turková Jitka Maj: Turková Jitka

32 MIA Z ROSENTHALU ČLP/KCS/1914/24 01.03.2024
O: Aleta Boks Ostin Classics M: Aretta Magic z Rosenthalu
Chov: Rosenthalová Světlana Maj: Rosenthalová Světlana

FENY / FEMALE Třída otevřená / Open Class
33 ONE SASSY LADY PIKKANAN ČLP/KCS/1801 26.05.2021

O: Lankcombe Noel M: Pkkanan Fanfare For Fiona
Chov: Mäkkeli Arja Maj: Hildebrandová Ivana

34 RIXXI OD DVOU OŘECHŮ ČLP/KCS/1805/ 15.11.2021
O: Faworite King Jagodowy Pudding M: Princes Polly z Rosenthalu
Chov: Dolejšová Olga Maj: Klečková Romana

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
35 ZARA Z ROSENTHALU ČLP/KCS/1666/ 03.01.2020

O: Magic Silk Leader Forever M: Jingels Shawanaga's
Chov: Rosenthalová Světlana Maj: Rosenthalová Světlana

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Brandstettrová Hana, Zátiší 187 27052 Lišany, Česká republika 27

Čančíková Alice, Všešímská 254 25163 Kunice, Česká republika 8

Daňha Pavel, Hybešova 117 27801 Kralupy nad Vltavou, Česká republika 1, 9, 10, 21, 24

Dolejší Roman, Velký Chlumec 076 26724 Velký Chlumec, Česká republika 25

Fojtíková Danuše, Kmochova 2 73601 Havířov-Podlesí, Česká republika 4, 19

Hildebrandová Ivana, Na Hradčanech 170 27302 Tuchlovice, Česká republika
7, 14, 17, 26, 30,

33

Klečková Romana, Černokostelecká 1493/35 10000 Praha 10, Česká republika 34

Majerníková Helena, Unín 74 67923 Lomnice , Česká republika 5, 6, 18, 28

Prkna Ondrej, Mikulasovice 564 40779 Mikulasovice, Česká republika 15

Rosenthalová Světlana, Pohořice 133 41119 Martiněves, Česká republika
3, 13, 16, 23, 32,

35

Šindelková Lucie, Ruských Zajatců 178 43533 Louka u LItvínova, Česká republika 11

Turková Jitka, Nezvěstická 173 33203 Šťáhlavy, Česká republika 2, 12, 20, 22, 31

Zborníková Monika Katrin, Černokostelecká 1493/35 10000 Praha 10, Česká
republika

29

- 5 -



SOUTĚŽE / COMPETITIONS - 14.12.2024

Dítě a pes / Child and dog

100 Veronika , Záhejská, Pekingský palácový psík
101 Šimon, Kraus, Pekingský palácový psík

Nejlepší pár psů / Best Couple

102 Pekingský palácový psík, Gotye Xiao-Shan, Galadriel Xiao-Shan

103 Pekingský palácový psík, Angelo Regal Moon z Danova dvora, Aike
Regal Moon z Danova dvora

Nejlepší chovatelská skupina / Best Kennel

104 Xiao-Shan, Pekingský palácový psík

SEZNAM VYSTAVOVANÝCH PLEMEN / LIST OF EXHIBITED BREEDS

Plemeno
Breed

Den
Day

Kruh
Ring

Počet
In sum

Katalogové číslo
Catalog Nr.

Pekingský palácový psík
Pekingese 14.12.2024 1 27 1 - 27

PŘEHLED OBSAZENÍ KRUHŮ / RING OCCUPATION OVERVIEW - 14.12.2024

Kruh / Ring: 1 Rozhodčí / Judge: Gary
Thomas

Pekingský palácový psík / Pekingese Počet / Insum
psi Třída dorostu / male Puppy Class 1 1
psi Třída mladých / male Junior Class 2 - 7 6
psi Mezitřída / male Intermediate Class 8, 9 2
psi Třída otevřená / male Open Class 10 1
psi Třída vítězů / male W inner Class 11, 12 2
psi Třída čestná / male Honour Class 13, 14 2
feny Třída dorostu / female Puppy Class 15, 16 2
feny Třída mladých / female Junior Class 17 - 19 3
feny Třída vítězů / female W inner Class 20 - 23 4
feny Třída veteránů / female Veteran Class 24, 25 2
feny Třída čestná / female Honour Class 26, 27 2

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

FCI IX. plemena společenská

Pekingský palácový psík / Pekingese Kruh / Ring: 1

PSI / MALE Třída dorostu / Puppy Class
1 ANGELO REGAL MOON Z DANOVA DVORA CMKU/PPP/5189/24 29.05.2024

O: Regal Moon Astarte Gold M: Manonn Fabio z Danova dvora
Chov: Červená Lucie Maj: Červená Lucie

PSI / MALE Třída mladých / Junior Class

- 1 -



2 DARCY - STAR PERLOVÁ KORUNA CMKU/PPP/5154/23 23.09.2023
O: REGAL STAR Astarte Gold M: Adrin - Americana Perlová koruna
Chov: Machowská Vlasta Maj: Machowská Vlasta

3 DRAGON - STAR PERLOVÁ KORUNA CMKU/PPP/5155/23 23.09.2023
O: REGAL STAR Astarte Gold M: Adrin - Americana Perlová koruna
Chov: Machowská Vlasta Maj: Záhejská Dana

4 FRANKIE VON BERCHTOLD CMKU/PPP/5170/23 31.12.2023
O: Sunrise Dragon one for you Geromo M: Caramela von Berchtold
Chov: Fraňková Michaela Maj: Drmlovy Iva a Hana

5 GOTYE XIAO-SHAN CMKU/PPP/5167/23 26.12.2023
O: Frodo Xiao-Shan M: Holli Bob Latifah Queen
Chov: Dolečková Barbora Maj: Dolečková Barbora

6 HEART OF VALIS BIRILLO BARRANDE CMKU/PPP/5162/23 02.12.2023
O: Sunrise Dragon one for you Geromo M: Genesis Jidoran Birillo Barrande
Chov: Hušková Silvie Maj: Hušková Silvie

7 QUINN FANTASY ČÍNSKÝ DÉMANT CMKU/PPP/5158/23 13.10.2023
O: Fantasy Star Čínský démant M: Kisci Goldie Hawn
Chov: Dosedělová Iveta Maj: Dosedělová Iveta

PSI / MALE Mezitřída / Intermediate Class
8 PRINCE WILLIAM ČÍNSKÝ DÉMANT CMKU/PPP/5129/23 07.01.2023

O: Yakee W illiam Wallace at Livanda M: Juliette Čínský démant
Chov: Dosedělová Iveta Maj: Dosedělová Iveta

9 YORK REGAL MOON Z DANOVA DVORA CMKU/PPP/5136/23 22.03.2023
O: Regal Moon Astarte Gold M: Manonn Fabio z Danova dvora
Chov: Červená Lucie Maj: Červená Lucie

PSI / MALE Třída otevřená / Open Class
10 ARMANDO CMKU/PPP/5157/-23/22 17.11.2022

O: REGAL STAR Astarte Gold M: Argos Morri Bavaria
Chov: Balogh Peter Maj: Machowská Vlasta

PSI / MALE Třída vítězů / W inner Class
11 BRANDY SUE TUGGYRA CMKU/PPP/5008/20/21 04.04.2020

O: Yakee W illiam Wallace at Livanda M: Amanda Sue Tuggyra
Chov: Nový Zdeněk Maj: Nový Zdeněk

12 CHERISHED CHARLEA JOLIOT CMKU/PPP/4991/20/21 22.01.2020
O: Lin-Pearl´s NOBLESSE OBLIGE M: Frederica Frida Joliot
Chov: Kateřina Schreibová Maj: Schreibová Kateřina

PSI / MALE Třída čestná / Honour Class
13 FRODO XIAO-SHAN CMKU/PPP/4937/18 21.08.2018

O: Dorian Xiao-Shan M: Abhaja Blackie Achátová záře
Chov: Dolečková Barbora Maj: Dolečková Barbora

14 REGAL MOON ASTARTE GOLD CMKU/PPP/5089/-22/21 03.10.2021
O: REGAL STAR Astarte Gold M: Princes Lawinia Astarte Gold
Chov: Maciej Sowinski Maj: Červená Lucie

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

- 2 -



FENY / FEMALE Třída dorostu / Puppy Class
15 AIKE REGAL MOON Z DANOVA DVORA CMKU/PPP/5190/24 29.05.2024

O: Regal Moon Astarte Gold M: Manonn Fabio z Danova dvora
Chov: Červená Lucie Maj: Červená Lucie

16 QUIRA JO JOLIOT CMKU/PPP/5182/24 03.04.2024
O: Cherished Charlea Joliot M: Gracious Greta Joliot
Chov: Schreibová Kateřina Maj: Schreibová Kateřina

FENY / FEMALE Třída mladých / Junior Class
17 ELISSA - BEST PERLOVÁ KORUNA CMKU/PPP/5178/24 13.02.2024

O: Sunrise Dragon Best Of All M: Bella - Lion Perlová koruna
Chov: Machowská Vlasta Maj: Šťastný Jaroslav

18 FRESIA VON BERCHTOLD CMKU/PPP/5173/23 31.12.2023

O: Sunrise Dragon one for you Geromo M: Caramela von Berchtold
Chov: Fraňková Michaela Maj: Dvořáková Květoslava

19 GALADRIEL XIAO-SHAN CMKU/PPP/5168/23 26.12.2023
O: Frodo Xiao-Shan M: Holli Bob Latifah Queen
Chov: Dolečková Barbora Maj: Dolečková Barbora

FENY / FEMALE Třída vítězů / W inner Class
20 EUGENIA IMPOSANT SPIRIT CMKU/PPP/5081/21/22 05.11.2021

O: Imperial iz Zhasminovogo dvortsa M: Selina iz Zhasminovogo Dvortsa
Chov: Kaválková Katuše Maj: Kaválková Katuše

21 GENESIS JIDORAN BIRILLO BARRANDE CMKU/PPP/5009/20 28.03.2020
O: Jidoran Macca M: Casarah Noire Birillo Barrande
Chov: Silvie Hušková Maj: Hušková Silvie

22 PRISCILLA ČÍNSKÝ DÉMANT CMKU/PPP/5131/23 07.01.2023
O: Yakee W illiam Wallace at Livanda M: Juliette Čínský démant
Chov: Dosedělová Iveta Maj: Nový Zdeněk

23 HOLLI BOB LATIFAH QUEEN CMKU/PPP/5020/-20/19 04.11.2019
O: Holli Bob Face Control M: Argos Morri Gavana
Chov: Oksana Glazkova Maj: Dolečková Barbora

FENY / FEMALE Třída veteránů / Veteran Class
24 CLARIETTA BLACKIE ČÍNSKÝ DÉMANT CMKU/PPP/4800/15/18 15.09.2015

O: Kisci Rock And Fire M: Uriett Blackie Čínský démant
Chov: Dosedělová Iveta Maj: Dosedělová Iveta

25 SUNRISE DRAGON BETTY CMKU/PPP/4619/-
13/13/14 18.03.2013

O: Sunrise Dragon Erema M: Karmelita Debua
Chov: Maj: Kaválková Katuše

FENY / FEMALE Třída čestná / Honour Class
26 HAPPINESS BLACKIE ČÍNSKÝ DÉMANT CMKU/PPP/4976/19/22 24.10.2019

O: Kisci Rock Star M: Uriett Blackie Čínský démant
Chov: Dosedělová Iveta Maj: Dosedělová Iveta

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

- 3 -



27 XASARAH PERLOVÁ KORUNA CMKU/PPP/4892/17 26.10.2017
O: Bilanciato's Balocco Astarte Gold M: Ninna Astarte Perlová koruna
Chov: Machowská Vlasta Maj: Kombercová Jaroslava

KATALOG / CATALOG - 14.12.2024

SEZNAM VYSTAVOVATELŮ / LIST OF EXHIBITORS

Červená Lucie, Horymírova 1129 41301 Roudnice n/L, Česká republika 1, 9, 14, 15

Dolečková Barbora, Kouřimská 14 130 00 Praha 3, Česká republika 5, 13, 19, 23

Dosedělová Iveta, Pardubická 15/3 50004 Hradec Králové 4, Česká republika 7, 8, 24, 26

Drmlovy Iva a Hana, Okružní 427 25741 Týnec nad Sázavou, Česká republika 4

Dvořáková Květoslava, Bří Čapků 521 277 11 Neratovice, Česká republika 18

Hušková Silvie, Velká Buková 123 27023 Křivoklát, Česká republika 6, 21

Kaválková Katuše, V.Moravce 6 27342 Stehelčeves, Česká republika 20, 25

Kombercová Jaroslava, Brodského 14900 Praha 4, Česká republika 27

Machowská Vlasta, Václavov u Bruntálu 6 793 41 Václavov u Bruntálu, Česká
republika

2, 10

Nový Zdeněk, Karlštejn 337 267 18 Karlštejn, Česká republika 11, 22

Schreibová Kateřina, Praskolesy 7 26754 Praskolesy, Česká republika 12, 16

Šťastný Jaroslav, Stará Lysá 4 28926 Stará Lysá, Česká republika 17

Záhejská Dana, Bohuslava Martinů 1701 41501 Teplice, Česká republika 3

- 4 -



Řád pro udělování titulu "ČESKÝ JUNIOR ŠAMPION" 

CAJC čekatelství Českého junior šampióna se uděluje psům a fenám jednotlivě v třídě mladých na výstavách 
mezinárodních, národních, speciálních a klubových. 
CAJC může být zadán pouze psovi a feně oceněným známkou výborný 1  
CAJC se může zadat také psovi nebo feně, kterým byl již titul Český junior šampión přiznán. 
 Zadat psovi nebo feně CAJC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
CAJC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny.  
Udělení titulu Český junior šampión je podmíněno:  

1. Trojím získáním čekatelství ve věku 9-24 měsíců. 
2.  Nejméně dvě čekatelství na titul musí být získána ve třídě mladých - CAJC a jedno čekatelství (CAC) může 

být získáno ve třídě otevřené, pracovní, mezitřídě nebo třídě vítězů. Toto čekatelství CAC nelze použít pro 
přiznání titulu Český šampión. 

3.  Čekatelství musí být získána nejméně od dvou rozhodčích. 
Titul Český junior šampión uděluje ČMKU na základě právoplatných dokladů předložených majitelem psa/feny. tj. 
potvrzení z výstav (karty), kde byla čekatelství udělena, průkazu původu psa (u zahraničních majitelů fotokopii 
průkazu původu psa) a žádosti majitele psa. 
Titul “Český junior šampión” neopravňuje k zařazení psa do třídy vítězů nebo šampiónů. 
Pro titul Český junior šampión nelze použít ocenění Res. CAC, i když pes, který obdržel ocenění CAC je již Českým 
junior šampiónem nebo Českým šampiónem. 
 
 
Řád pro udělování titulu "ČESKÝ ŠAMPION 
 

1. CAC – čekatelství šampionátu krásy ČR se uděluje psům a fenám jednotlivě v mezitřídě, tř. otevřené, 
pracovní a šampionů (vítězů) na výstavách mezinárodních, národních, speciálních a klubových 
pořádaných v ČR 

2. CAC se může zadat psovi a feně oceněným známkou výborný 1, 
3. CC se může zadat také psovi nebo feně, kteří titul Český šampion mají. 
4. Navrhnout psa nebo fenu na CAC může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu. 
5. CAC není nárokový titul a uděluje se jen při mimořádných exteriérových kvalitách psa nebo feny. 

 
Udělení titulu Šampion je podmíněno: 

1)  a)  u plemen, která mají získání titulu podmíněno zkouškou z výkonu: 
Úspěšným absolvováním takové zkoušky z výkonu, která opravňuje pro zařazení do třídy pracovní a 
dvojím získáváním čekatelství CAC, z toho nejméně 1x na mezinárodní výstavě psů. Druhé čekatelství 
může být získáno na některé z těchto výstav – národní, speciální, nebo klubové výstavě. Absolvování 
zkoušky musí být doloženo certifikátem předepsaným pro třídu pracovní. Chovatelské kluby jsou 
oprávněny zpřísnit počty požadovaných čekatelství pro přiznání titulu Šampion ČR. Žádost musí být 
podána písemně a musí být schválena P ČMKU. 

b)  u ostatních FCI uznaných plemen: 
čtverým získáním čekatelství CAC – z toho 2x na mezinárodní výstavě a ostatní na národní, speciální 
nebo klubové výstavě. 

c)  u FCI zatím neuznaných plemen: 
čtverým získáním čekatelství CAC 

2) Předepsaný počet čekatelství je třeba získat minimálně ve dvou výstavních sezónách (výstavní sezóna = 
kalendářní rok) a minimálně od dvou rozhodčích, 

3) Získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR, 
4) Po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa/feny osvědčení o získání CAC a průkaz původu psa 

(zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá diplom o udělení titulu 
a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. 
 

Jedincům ohodnoceným na stejné výstavě známkou „výborný 2“, může rozhodčí udělit Res. CAC. Rezervní CAC se 
uděluje zvlášť psovi nebo feně v mezitřídě, otevřené, pracovní a šampionů (vítězů) a to jen při mimořádných 
kvalitách jedince, kterému by rozhodčí udělil CAC, kdyby na výstavě nebyl přítomen jedinec oceněný známkou 
„výborná 1“. Pokud získá na výstavě CAC ČR jedinec, který už má potvrzený titul Český šampion, ověří si majitel 



jedince s Res. CAC na sekretariátu ČMKU nebo na www.cmku.cz. Použití Res. CAC pro přiznání titulu Český šampion 
– výklad. Ocenění Res. CAC doložené výstavním posudkem a vystavenou kartičkou lze použít jako ocenění CAC 
v tomto případě, že pes/fena, který na výstavě získal titul CAC, měl v době udělení titulu Res. CAC ČMKU přiznán 
titul Český šampion. Praktický postup je takový, že majitel psa/feny, který uplatňuje nárok na titul Český šampion 
a dokládá jej oceněním Res. CAC, je povinen sekretariátu ČMKU sdělit, který jedinec získal před ním titul CAC 
(jméno a chovatelská stanice, č. zápisu, katalogové číslo) a doložit kopii posudku vítězného psa. 

Řád pro udělování titulu "ČESKÝ GRANDŠAMPION"  

1.   Pes/fena musí být držitelem titulu Český šampion krásy nebo Šampion ČMKU. 

2. Po potvrzení titulu Český šampión krásy musí pes/fena 3x získat ve třídě šampionů/vítězů čekatelství CAC 
na mezinárodních, národních, klubových nebo speciálních výstavách pořádaných kynologickými 
organizacemi v ČR pod záštitou ČMKU. 

3.  Čekatelství CAC musí být zadáno minimálně dvěma různými rozhodčími.  

4.  Získání čekatelství potvrdí pořadatel výstavy formou osvědčení o získání CAC ČR 

5.  Jedno čekatelství CAC musí být získáno na mezinárodní výstavě psů. Ostatní čekatelství mohou být získána 
na výstavách národních, speciálních nebo klubových. 

6. Po získání potřebného počtu CAC zašle majitel psa/feny osvědčení o získání CAC a průkaz původu psa 
(zahraniční žadatelé fotokopii průkazu původu psa) sekretariátu ČMKU, který vydá diplom o udělení titulu 
a vede také potřebnou evidenci o udělených titulech. 

Řád pro udělování titulu "ŠAMPION ČMKU" 

1. CAC ČMKU - čekatelství šampionátu krásy ČMKU se uděluje psům a fenám na mezinárodních a národních 
výstavách konaných pod záštitou ČMKU. 

2. CAC ČMKU může získat jen nejlepší dospělý pes a fena plemene tj. Národní vítěz (na národní výstavě) a 
CACIB (na mezinárodní výstavě). U plemen, která nemohou na mezinárodní výstavě získat CACIB, bude 
CAC ČMKU udělen jedinci s oceněním BOB. 

3.  CAC se může zadat i psovi nebo feně, kteří již titul Šampion ČMKU mají.  

4.  Zadat CAC ČMKU může pouze rozhodčí delegovaný na výstavu.  

5.  Udělení titulu Šampion ČMKU je podmíněno získáním čtyř čekatelství CAC ČMKU ze dvou výstavních sezón 
nejméně od dvou rozhodčích, z toho min. ze dvou mezinárodních výstav.  

6.  Titul Šampion ČMKU platí ke vstupu do třídy vítězů i šampionů. 

 
Řád pro udělování titulu " ČESKÝ VETERÁN ŠAMPION " 

Podmínky pro psa a feny: 
 

 1) zisk 3x ocenění VÝBORNÝ 1 ve třídě veteránů, z toho minimálně 1 x na MVP; 

 2) ocenění minimálně od 2 rozhodčích; 

 3) započítávají se výstavy konané v ČR; 

 4) započítávají se výsledky od roku 2005 (výstavy pořádané od 01. 01. 2005;) 

http://www.cmku.cz/


 5) titul bude udělován od 01. 01. 2006; 

 6) diplom vystavuje sekretariát ČMKU. 

 

 
 


